
りんりんだより

 　落ち葉の感触が"フワフワ・フカフカ"から"カサカサ・サクサク"にかわりましたね。体調の良い日には公園

などに出かけて感触と音で秋の終わりを楽しんでみてはいかがですか？

　これからの季節、空気が乾燥するので様々な感染症が流行りやすくなります。子供の風邪を予防するために

まずはしっかり睡眠をとることと偏りなく食べることを意識しましょう。りんりんではインフルエンザのお預

かりが可能です。ご不明な点がありましたらご相談ください。

鈴木医院２階 裾野市佐野１４７１番地の1 TEL080－9723－1460

風邪

インフルエンザA

胃腸炎

アデノウイルス

10月の利用状況

あずかるこちゃん

67名

24名

6名

1名

寒くなってきましたね。りんりんにお持ちいただいているお着換えやタオルの確認をお願いいたします。

バスタオルは、お昼寝の際布団の上とお腹の上に使っています。２枚必ずお持ちください。お腹にかける

ものはお子様が安心できる素材や温かいブランケットもいいですね。お子様の体調に合わせてお持ちくだ

さい。

vol.9

病児保育室りんりんも、フェスタ裾野に参加させてもらいま

した。りんりんをまだご存じでない方、知っていてもご利用

した事がない方に利用方法などをご説明させていただきました。

りんりんブースに来てくれたお友達には、キャラクターのぺ

ンダントをプレゼントさせていただき喜んでもらいました。

この日は、お天気も良くたくさんの方に来てもらいお話を聞いていただき

ありがとうございました。


